РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТЕУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет народных депутатов муниципального образования
«Тлюстенхабльское городское поселение»
385228, п. Тлюстенхабль, ул. Ленина, 25
тел. 88777296638
e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

	    УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
     АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
    ТЕУЦОЖЬ МУНИЦИПАЛЬНЭ
         РАЙОН
      Муниципальнэ гьэпсыкIэ  зиIэ
           «Лъэустэнхьэблэ къэлэ псэупIэ»
        инароднэ депутатхэм я Совет
        385228, п.Лъэустэнхьабль, урамэр      Ленина, 25
    тел. 88777296638
       e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЛЮСТЕНХАБЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	О даче согласия администрации  муниципального образования  «Тлюстенхабльское городское поселение» на участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местной инициативе граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея №212 от 10.10.2018г. «О некоторых вопросах реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», рассмотрев предложение Главы муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» по проекту - «Устройство тротуара по ул. Зеленой» в пгт Тлюстенхабль, Совет народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»

РЕШИЛ:

          1.Дать согласие администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» на участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
          2.Администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»:
  2.1.Сформировать заявку по проекту «Устройство тротуара по ул. Зеленой» в пгт Тлюстенхабль;
  2.2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» средства на софинансирование;
  2.3. Отправить заявку в комиссию по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение».

Председатель Совета народных депутатов
МО «Тлюстенхабльское городское поселение»                                              Г.В. Захарчук

пгт. Тлюстенхабль
от   18  февраля 2026г.
 №  186
image1.png